



## Sabsay ApS

Store Strandstræde 19  
1255 København K  
CVR-nr. 37776440

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.08.2021

---

**Jens Faurschou**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sabsay ApS

Store Strandstræde 19

1255 København K

CVR-nr.: 37776440

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jens Faurschou, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gallerivirksomhed, der udstiller og sælger kunst samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 408 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via en øget indtjening i de kommende år.

Selskabet har desuden modtaget et tilbagetrædelsestilsagn fra tilknyttede virksomheder om, at disse med et tilgodehavende på 2.965 t.kr. vil træde tilbage over for øvrige kreditorer, hvis virksomheden ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste års udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som kan få negative konsekvenser for resultatet i 2021. På grund af usikkerheden omkring længden af Corona-krisen, og omfanget af de danske hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>26.672</b>	<b>(708.712)</b>
Personaleomkostninger	3	(320.817)	(475.113)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(294.145)</b>	<b>(1.183.825)</b>
Andre finansielle indtægter		2.646	7
Andre finansielle omkostninger	4	(116.074)	(79.042)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(407.573)</b>	<b>(1.262.860)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(407.573)</b>	<b>(1.262.860)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(407.573)	(1.262.860)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(407.573)</b>	<b>(1.262.860)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.645	35.123
Andre tilgodehavender		141.117	149.654
Periodeafgrænsningsposter		28.155	12.216
<b>Tilgodehavender</b>		<b>201.917</b>	<b>196.993</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>46.041</b>	<b>14.693</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>257.958</b>	<b>221.686</b>
<b>Aktiver</b>		<b>257.958</b>	<b>221.686</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(2.913.787)	(2.506.214)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.863.787)</b>	<b>(2.456.214)</b>
Bankgæld		68	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.860	135.132
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.964.587	2.396.955
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	4.400
Anden gæld		75.230	141.413
Periodeafgrænsningsposter		40.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.121.745</b>	<b>2.677.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.121.745</b>	<b>2.677.900</b>
<b>Passiver</b>		<b>257.958</b>	<b>221.686</b>

Going concern	1
Begivenheder efter balancedagen	2
Eventualforpligtelser	5

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(2.506.214)	(2.456.214)
Årets resultat	0	(407.573)	(407.573)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(2.913.787)</b>	<b>(2.863.787)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret fortsat negativ egenkapital.

Det forventes, at indtjeningen øges på sigt. Ledelsen forventer derfor, at selskabskapitalen i vidt omfang bliver reetableret via egen drift i de kommende år.

Selskabet har desuden modtaget et tilbagetrædelsestilsagn fra tilknyttede virksomheder om, at disse med et tilgodehavende på 2.965 t.kr. vil træde tilbage over for øvrige kreditorer, hvis virksomheden ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

## 2 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste års udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som kan få negative konsekvenser for resultatet i 2021. På grund af usikkerheden omkring længden af Corona-krise, og omfanget af de danske hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

## 3 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	316.470	459.764
Andre omkostninger til social sikring	4.347	6.777
Andre personaleomkostninger	0	8.572
	<b>320.817</b>	<b>475.113</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	106.173	67.648
Renteomkostninger i øvrigt	7.855	7.332
Øvrige finansielle omkostninger	2.046	4.062
	<b>116.074</b>	<b>79.042</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Faurschou Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
